UBND HUYỆN THANH MIỆN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   PHÒNG GIÁO DỤC &ĐT                                            Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

   Số : 27 /GTT - PGD                           Thanh Miện, ngày 12  tháng 06 năm 2015
GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi :   Các trường  Mầm Non, Tiểu học, THCS trong toàn huyện

Để tổng kết công tác bảo việt năm học 2014 -2015 và triển khai công tác bảo việt năm học 2015 -2016 và một số hoạt động chuyên môn các cấp học; Phòng giáo dục tổ chức hội nghị tổng kết, phát thưởng công tác Bảo Việt và triển khai một số hoạt động chuyên môn các cấp học.

 Thành phần :

+ Lãnh đạo Huyện uỷ, UBND huyện Thanh Miện.

+ Lãnh đạo, chuyên viên phòng giáo dục & Đào tạo.

+ Lãnh đạo, chuyên viên Công ty Bảo Việt, Phòng Bảo Việt Thanh Miện

+ Hiệu trưởng,cộng tác viên Bảo hiểm các trường Mầm Non, Tiểu học, THCS .

Thời gian :   2 ngày, khai mạc từ 7giờ 30 sáng ngày 19/06/ 2015.

Địa điểm : Tại Hội trường Phòng Giáo dục & ĐT huyện Thanh Miện.

* Nội dung :

- Triển khai các hoạt động chuyên môn các cấp học, xét thi đua các đơn vị.
- Tổng kết, triển khai công tác Bảo việt.
- 11h Phòng Bảo Việt mời các đ/c tham dự hội nghị giao lưu tại nhà hàng Quý Giang - Thị Trấn Thanh Miện .
- 12h30 Xe đưa đại biểu tham quan du lịch  Đồ Sơn - Hải Phòng.

Nhận được giấy triệu tập đề nghị các trường tham dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định . ( tuyệt đối không vắng mặt, không họp thay).
Ghi chú : Những trường hợp đặc biệt không dự tham quan tại Đồ Sơn yêu cầu báo cáo về Phòng Giáo dục (Lãnh đạo phụ trách  các cấp học trước 10 h ngày 16/6/2015).
	Nơi nhận :

- Như kính gửi

- Lãnh đạo PGD

- Lưu VT
	TR​ƯỞNG PHÒNG

( đã ký)
Trần Xuân Dần